

YANGO Panaseus Pewny ruch 50 kapsułek NEW



Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 kaps.
Postać	kaps.
Producent	YANGO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisDla utrzymania prawidłowej kondycji narządów ruchu ogromne znaczenie ma aktywność fizyczna i prawidłowa dieta. Produkt zawiera połączenie glikozaminoglikanów w formie dwóch standaryzowanych ekstraktów. Glikozaminy (GAG) występują naturalnie w tkance łącznej. Receptura została uzupełniona o siarkę organiczną oraz naturalne ekstrakty roślinne, które mają pozytywny wpływ na zdrowie kości i stawów. Chrzęstka rekina i omułek zielonowargowy stanowią doskonałe źródło glikozaminoglikanów (GAG). Bambus z uwagi na zawartość krzemionki przyczynia się do budowy chrząstek i kości oraz wspiera elastyczność stawów. Kurkuma oraz lukrecja wpływają pozytywnie na kości i stawy. MSM czyli metylosulfonylometan jest naturalnym źródłem siarki organicznej. Czerwona koniczyna wspomaga utrzymanie zdrowych kości. • 7 składników aktywnych • Synergiczne połączenie ekstraktów • 50 dni naturalnej suplementacji **Sposób użycia** 1 kapsułka raz dziennie. Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody, po pierwszym posiłku. **Skład** Składnik aktywny 1 kapsułka Chrzęstka rekina - proszek 100 mg

w tym mukopolisacharydy (10%) 10 mg

w tym siarczan chondroityny (5%) 5 mg

w tym wapń (7%) 7 mg (0,9%)*Bambus - ekstrakt 60 mg

w tym krzemionka (70%) 42 mg Kurkuma - ekstrakt 10:1 50 mg MSM 50 mg Omułek zielonowargowy - proszek 40 mg

w tym glikozaminoglikany (3%) 1,2 mg Czerwona koniczyna - ekstrakt 10:1 30 mg Lukrecja - ekstrakt 10:1 30 mg *%RWS - referencyjna wartość spożycia

Składniki: Sproszkowana chrząstka żarłacza szarego (*Galeorhinus galeus*), ekstrakt z liści bambusa (*Bambusa vulgaris*) standaryzowany na zawartość min. 70% krzemionki, ekstrakt z kłącza kurkumy (*Curcuma longa*) 10:1, metylosulfonylometan, liofilizowana nowozelandzka małża zielona (*Perna canaliculus*) standaryzowana na zawartość min. 3% glikozaminoglikanów, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, ekstrakt z liści czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense*) 10:1, ekstrakt z lukrecji (*Glycyrrhiza gabra*) 10:1 Skład kapsułki: celuloza roślinna.